2026 年２月 13 日

各位

会 社 名  株 式 会 社 ユ ニ バ ン ス

代 表 者 名  代表取締役社長 髙尾 紀彦

（コード番号 ７２５４東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  藤 崎  一

（TEL：０５３－５７６－１３１１）

2026 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年11月14日の「2026年３月期通期連結業績予想の

修正に関するお知らせ」にて公表した2026年３月期通期（2025年４月１日～2026年３月31日）の

連結業績予想を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

53,500 3,200 3,300 1,600 76.75

今回予想（Ｂ） 56,000 4,000 4,000 1,500 71.93

増減額（Ｂ－Ａ） 2,500 800 700 △100

増減率（％） 4.7 25.0 21.2 △6.3

(ご参考)前期実績

（2025年３月期）
53,915 4,031 4,391 2,948 141.53

＜修正の理由＞

2026 年３月期の連結業績予想につきましては、米国関税政策発動前の駆け込み需要の反動

による販売減を下期に見込んでおりましたが、第３四半期においては、北米市場向け製品の

販売は堅調に推移し、また中国市場の冷え込みの影響も限定的なものにとどまり、加えてタ

イバーツに対する円安も想定以上の水準で推移いたしました。以上の影響を織り込み、通期

業績予想を修正することといたしました。

※上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

以上